PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

Fonte: Publicado no Diário Oficial da União, edição: 212, seção: 2, p. 46, 06 de novembro de 2020.

ATO CSJT.GP.SG Nº 122, DE 4 DE NOVEMBRO DE 2020.

A PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO
TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XXVIII do art. 9º do Regimento Interno
do CSJT,

RESOLVE:

1- Exonerar o servidor ANTONIO PEREIRA LIMA JUNIOR, código 45432,

Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Análise de Sistemas, do Cargo
em Comissão de Coordenador de Gestão e Governança em Tecnologia da Informação do
Conselho Superior da Justiça do Trabalho, nível CJ-2, com efeitos a contar de 9 de novembro
de 2020.

2- Nomear a servidora CLAUDIA PEREIRA DE SOUZA BRANDÃO
FERNANDES, código 41774, Analista Judiciária, Área Apoio Especializado, Especialidade
Análise de Sistemas, do Cargo em Comissão de Coordenador de Gestão e Governança em
Tecnologia da Informação do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, nível CJ-2, com efeitos
a contar de 9 de novembro de 2020.

3- Designar o servidor HUGO EMILIO DOS SANTOS MACHADO, código

54960, Técnico Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Programação, para
exercer o encargo de substituto do titular do Cargo em Comissão de Coordenador de Gestão e
Governança em Tecnologia da Informação do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, nível
CJ-2, em seus impedimentos legais e/ou eventuais, com efeitos a contar de 9 de novembro de
2020.

MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI

Ministra Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Este texto não substitui o original publicado na versão certificada.